Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Sonora

Oficio de Comision
No. DA-030/2019

Fecha a: 15 de MARZO ~de 2019

C. HECTOR GILDARDO BADILLA MOLINA
Con el puesto de: ANALISTA TECNICO
Adscrito a: _ Direccién Administrativa.
. Comisionado por: Direccion Administrativo.
Para: ENTREGA DE MESABANCOS Y PINTARRONES PARA PLANTEL NOGALES_I_.

NOGALES, SONORA.

En:
Ueo exciusivo del depataments de contatitidad Autoriz 0
Proyecto: *01 :
Meta: *11 LIC. MARCO OCTAVIO HILTON REYES
2 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Partida:

Director de Area

Conta%itec\,lg

COLEGIC 07 LETUNINS DIENTIFICOS Y , D
TECNOLOG 3% DEL 281410 DE SONORA . Salida | i

DIREL it A LR RISTRATIVA |
Retorno 16

) Escrito de Viaticos |
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora, la cantidad de: |
$ 1,222.00 ( SON: Un mil doscientos veintidés pesos 00/100 M.N. )i
1 Diasde Viaticos $ _700.00 por dias $ ____700.00
Gastos por comprobar Casetas ARG ¢ 22200
Gastos de camino $ 300.00

Total: $ 1,222.00

Jdov & 172V~
C. HECTOR GILDARDO BADILLA MOLINA C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA

Comisionado Direccion de Finanzas

G los resull i Nisina ast oMo la cormprobacion de gastus en el tenmino de 5 dias i
Bomuc e dds importes recibidos. o 5 ;

PLANTEL
NOGALES
IBETCO0138

.00 Minutario ©..p. Comisionaido
Concluida la comision me obligo o presentar el
habiles de no hacerlo autorizo a la Bireccion Fi




19/3/2019 * Gmail - Comprobante de traspaso

M Gmail Hector Badilla <hectorbadilla02@gmail.com>
Comprobante de traspaso

1 mensaje

Notificacion Bancomer Movil <alertatdu@serviciobancomer.com> 19 de marzo de 2019, 09:07

Para: hectorbadilla02@gmail.com

Natificacion Bancomer Movil

Hola, Badilla Molina Hector Gildardo:

Te compartimos el comprobante del traspaso de cuenta BBVA Bancomer debito:

DETALLES DE OPERACION

Titular de la cuenta de depdsito: Cuenta deposito:
CIENTIFICOS Y TECNOL s © 1 745

OGICOS DEL EDO SON
COLEGIO DE ESTUDIOS

Importe: Motivo de pago:
$ 222.00 CASETAS
Fecha: Hora:

19 de marzo de 2019 10:07:16

Folio de internet:
0024946007

Saludos, /—,/%,4-,/% @/Zh

Equipo BBVA Bancomer

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0be493bd8d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A162845073344 1102557 &simpl=msg-f%3A16284507334... 1/2




Folio Fiscal 4F6ADE4C-3D2C4BAE-B73A-1D18A2539A1C
No. CSD Emisor  00001000000407929297
Fecha y hora de emisién  19/03/2019 10:25:02

RAMONA BERTA MENDOZA BARCENA Fecha y hora de Certificacién:  19/03/2019 10: 25:05
MEBR3405138A7 S T
Guerero 300 C.P.84600 Usode CFDI:  G03 - Gastosen general

Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal
Tipo de CFDI: | - Factura
Serie y Folio 8705

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE Moneda: MXN - Peso Mexicano
SONORA Tipo de Cambio: 1
RFC CECI910310AA6 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
CALLE LA ESCONDIDA No. 34 C.P. 83249 Forma de Pago: 01 - Efectivo
i Unidad de | . by ; ; i |
Medida | Conceplo y descripcion | Impueso | Precio L_hliano | Importe
E48-Unidadde ~ 'ospedaie VA Tradladado 16.00% si8144
1 2o - 90111500 - Hotelesy motelesy pensones ISH Tradadado 2% $6.10 $305.09 $305.09
- DEL 15 AL 16 MARZO HAB. 14 T '
. Subtotal $305.09
- IVA Tradadado 16.00% : $48.81
ISH Tradadado 2 % $6.10

' TOTAL $360.00

TRESCIENTOS SESENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Sello digital Emisor

PUaApDeRGeMsF OgltMiomee TOMKG FpMLIZDIaN/zG+ZuJAimg 1YEEdvWDMOTNTsARIMplGathALIOIIKIF +AISTZYV20R zgdzhzg CPDBHU+OUSMO1gSe.
/S oPOICKN VB3 ZUSMORg /b5TBILRRA4pBYBYZ\sr s1oGMcacKBykr XidOlg F ZEDL pM5n3dGAq 2WRIKGSF cpaqq 3YSNPTg4cOmXSopAmilLmKKACZUZHEBES
1pOT7ZL/BRAYFr 080G BQHVR FW@XUMQWBKZTrpodPrPhePx AznKSHDRTREYISDZ 224y == i

Sello digital del SAT

XpPbQBOABEG SKUsrJ3c5di80VFT7z+ T3hZ +ig XPrI3SmQBHR adH YUBWGENZUpBSIWMBKOUKS+6 el upXtvpIVAES Udh GD/25DcbC GhKaulg NaiQr naliVZ27MUq OHsi
MOEYTjhFhrNCX50F Gy 1ki20gi+OLed Ve YHWPzKKmF SIF i XoMBTmGeZBj meLV3nR/BDvaDi SD AW QeUVAnbWF 601/ F ZIDOoKads ZhinGWHSaks T TThIMC cqyar Yy
B30 et GmD Shj43Vobwz H/upcBoSKeQd TXAEBhUKTeed 20mifinZeyall Yi+we= H

Cade.ginal del Complemento de certificacion digital tel SAT

11.1]4FBADEAC-302C-4BAE- BT3A-1D18A2530A1C] 2019-053-

19T10:25:05 DNDO70112HE2| PUaApDeBGeMsF OgltMiomee TOMKG+ FpMLIZDaNizG+ ZJAdfimy TY30nadviWXDIMOITN7sAIR IMplgqthALSBIUIKF+USTZW2QRzgdz |
heg CPDGBHL+OUSA40 1g9ea/ Skl cPOIOKN VB3I 2uSMOpg/bSTBILRR Ap3YB,02:sr stoGXMCcIcKBYk Xy FZpDLpMSEA3dCAq ZWhRI Ky cpaq g 3YSNPTg deGum
XSoupArTiIUTKKACZUZHBBEB1poT 7Zb/ 8 Froi B0 B HVRFWEXHUVIMBKZTrpodPriPhaPx AzrKeHDpTRSYISD2Z24yg ==| 00001000000405908583 |

Dot Net Desamollo de Sisemas, S.A. de C.V.
No de Autorizacion de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE E ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN C

= Facturador.com www.facturador.com

/ coter Zfé"// /e
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19/3/2019 * Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

- * Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razén social receptor receptor
del emisor

MEBR3405138A7 RAMONA BERTA CEC910310AA6 COLEGIO DE ESTUDIOS

MENDOZA CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
BARCENA DEL ESTADO DE SONORA
‘olio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT
4F6ADE4C-3D2C- 2019-03- 2019-03- DNDO0O70112H92
4BAE-B73A- 19710:25:02 19716:25.05
1D18A2539A1C
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$360.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 3 2/3




